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8100m, Masters Frauen F55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 71 Gfeller Margrit 1960 SUI LV 95  Burgdorf MAF55 44:38.67

8100m, MAM35, MAF35, MAM45, MAF45, MAM55, MAF55, MAN, WOM 22.02.2025 / 13:00
Kantonalmeisterschaft Männer Cross
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 201 Aebersold Fabian 2000 SUI STB/Salomon
Schweiz

MAN 24:41.97

2 278 Hadorn Joey 1997 SUI LV Thun MAN 24:45.94
3 110 Leu Christian 1994 SUI TV Aarberg MAN 27:37.96
4 75 Hofer Tim 2004 SUI OLV Langenthal MAN 29:33.38
5 168 Eckert Franco 1986 SUI Laufteam Madiswil MAM35 29:36.27
6 212 Kessler Roman 1983 SUI all blacks thun MAM35 30:07.97
7 74 Affolter Joel 1997 SUI Langenthal MAN 30:09.14
8 276 Leuenberger Pascal 1979 SUI LV Langenthal MAM45 31:00.25
9 131 Etter Robert 1970 SUI gerbersport MAM55 31:56.07

10 219 Ziegler Alain 1959 SUI PostAuto Bern MAM55 38:26.51
11 267 Zeller Michael 1973 SUI STB Running MAM45 39:59.45
12 20 Häusler Jürg 1965 SUI Langenthal MAM55 43:57.49
13 81 Markus Meyer 1965 SUI LV Langenthal MAM55 50:22.99

12 Saleh Mohamed 2000 SUI Biel/Bienne MAN aufg.
202 Dhabar Hamse 2004 SUI Lv Thun MAN aufg.

8100m, MAM35, MAF35, MAM45, MAF45, MAM55, MAF55, MAN, WOM 22.02.2025 / 13:00
Kantonalmeisterschaft Frauen Cross
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 33 Müller Fabienne 2005 SUI Lv Langenthal WOM 28:35.59
2 29 Aebi Céline 1996 SUI LV Langenthal WOM 29:16.85
3 85 Scherling Sina 2003 SUI STB Leichtathletik WOM 32:15.05
4 194 Schmuki Aline 2005 SUI Biel/Bienne

Athletics
WOM 35:07.54

5 88 Schiesser Laura 1989 SUI LVL MAF35 40:43.02
6 96 Fritschi Helene 1988 SUI Laufgruppe LVL MAF35 41:04.74
7 71 Gfeller Margrit 1960 SUI LV 95  Burgdorf MAF55 44:38.67

8100m, Masters Männer M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 131 Etter Robert 1970 SUI gerbersport MAM55 31:56.07
2 270 Blanc Dominique 1970 SUI Footing-Club-

Lausanne
MAM55 35:09.75

3 219 Ziegler Alain 1959 SUI PostAuto Bern MAM55 38:26.51
4 20 Häusler Jürg 1965 SUI Langenthal MAM55 43:57.49
5 81 Markus Meyer 1965 SUI LV Langenthal MAM55 50:22.99

8100m, Masters Männer M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 185 Brennwald Adrian 1975 SUI SMRun MAM45 29:05.91
2 276 Leuenberger Pascal 1979 SUI LV Langenthal MAM45 31:00.25
3 277 Schmid Philipp 1976 SUI TV Welschenrohr MAM45 34:09.98
4 267 Zeller Michael 1973 SUI STB Running MAM45 39:59.45
5 274 Hafen Andreas 1972 SUI TV Oberglatt MAM45 40:34.69
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8100m, Masters Frauen F35 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 88 Schiesser Laura 1989 SUI LVL MAF35 40:43.02
2 96 Fritschi Helene 1988 SUI Laufgruppe LVL MAF35 41:04.74

1 Loku Aida 1986 SUI Horgen MAF35 aufg.
2 Toledo Leslie 1987 SUI kloten MAF35 aufg.

8100m, Masters Männer M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 168 Eckert Franco 1986 SUI Laufteam Madiswil MAM35 29:36.27
2 212 Kessler Roman 1983 SUI all blacks thun MAM35 30:07.97
3 197 Gobat Patrick 1982 SUI Vicques MAM35 30:54.26

107 Berni Marcel 1988 SUI Luzern MAM35 aufg.
135 Gmür Chrigi 1988 SUI LC Rapperswil-

Jona
MAM35 aufg.

5100m, Frauen Volkscross (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 216 Germershaus Nicole 1978 SUI Arisdorf WOMV 24:56.91
2 207 Flück Simone 1995 SUI OLV Langenthal WOMV 25:04.70
3 9 Jenny Eva 1987 SUI Aeschi WOMV 26:15.73
4 205 Grossenbacher Daniela 1983 SUI OLG Huttwil WOMV 27:37.82
5 275 Achermann Pia 1960 SUI LVL Laufgruppe WOMV 29:53.94

5100m, WOMV, MANV, U20M, U20W 22.02.2025 / 12:30
Kantonalmeisterschaft U20M
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 78 Schneeberger Manuel 2006 SUI LV Langenthal U20M 17:21.46
2 176 Stauffer Noe 2007 SUI STB U20M 17:38.68
3 222 Wyss Dominic 2007 SUI Lv Langenthal U20M 17:57.98
4 121 Inniger Kenan 2007 SUI LC Scharnachtal U20M 18:23.28
5 167 Botticelli Damiano 2007 SUI STB Leichtathletik U20M 20:23.29

60 Zaugg Timon 2007 SUI NWK Be/So U20M aufg.
187 Lehmann Julian 2006 SUI STB U20M aufg.

5100m, WOMV, MANV, U20M, U20W 22.02.2025 / 12:30
Kantonalmeisterschaft U20W
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 151 Auf der Maur Flurina 2006 SUI LC Scharnachtal U20W 18:28.88
2 76 Rentschler Luana 2007 SUI STB U20W 19:49.48
3 170 Hofer Mia 2006 SUI OLV Langenthal U20W 20:07.09

103 Iseli Sarina 2007 SUI LV Langenthal U20W aufg.
192 Loretan Lavina 2007 SUI LC Scharnachtal U20W aufg.

5100m, Männer Volkscross (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 225 Coletti Luigi 1972 SUI SC Liestal MANV 17:59.68
2 15 Alcala Adria 1991 SUI LV LANGENTHAL MANV 18:24.92
3 44 Rüthemann Christoph 1987 SUI TV Oerlikon MANV 20:08.64
4 208 Grossenbacher Fabian 1987 SUI OLG Huttwil MANV 22:03.12
5 182 Schär Michael 1988 SUI Lyss MANV 22:56.60
6 217 Germershaus Oliver 1977 SUI Arisdorf MANV 23:01.26
7 46 Löffler Otto 1958 SUI Gerber Sport

Gümligen
MANV 23:57.59

8 271 Ammann Michael 1983 SUI Langenthal MANV 27:26.26
9 42 Lädrach Hansjürg 1955 SUI Laufgruppe LVL MANV 29:54.31
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5100m, Männer Volkscross (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.02.2025 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

10 27 Urs Ott 1952 SUI Fanclub Adrian
Lehmann

MANV 32:04.93

11 179 Heiniger Bruno 1949 SUI SC Oensingen
Lions

MANV 32:53.06

18 Breny Pascal 1992 SUI Stv. Hauswart
Sportanlagen Hard /
Trailrunning
Entlebuch / Team
Bäse

MANV aufg.

43 Bracher Herbert 1958 SUI — MANV aufg.
152 Auf der Maur Liam 2011 SUI LC Scharnachtal MANV aufg.

700m, Eltern mit Kind (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 286 Born Livio 2017 SUI Jugi Matzendorf ELKI 3:45.26
2 255 Lanz Ivy 2019 SUI Jugi Huttwil ELKI 3:46.00
3 299 Nyffeler Jari 2017 SUI Langenthal ELKI 3:46.67
4 298 Flükiger Kim 2017 SUI Jugi Bleienbach ELKI 3:51.41
5 69 Niederberger Elin 2017 SUI TV Attiswil ELKI 3:57.95
6 290 Szklarecki Karolina 2018 SUI TV Welschenrohr ELKI 4:04.53
7 80 Lehmann Gwendolyn 2018 SUI Langenthal ELKI 4:04.63
8 196 Geissbühler Emma 2020 SUI LV Langenthal ELKI 4:49.81
9 220 Bieri Linn 2020 SUI Langenthal ELKI 4:51.84 (.840)

9 221 Bieri Maila 2018 SUI Langenthal ELKI 4:51.84 (.840)

11 190 Käser Michelle 2019 SUI LV Langenthal ELKI 4:52.84
12 183 Eckert Nina 2020 SUI Madiswil ELKI 5:37.91
13 102 Flühmann Juna Hanna 2020 SUI Lotzwil ELKI 5:43.22
14 224 Joller Noé 2020 SUI Kappel SO ELKI 5:50.89
15 86 Widanaralalage Ayu 2020 SUI LV Langenthal ELKI 6:03.13

3100m, Frauen kurz (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 17 Morath Juliette 2002 SUI CHP WOMK 11:36.67 14./II
2 261 Allemann Nadine 1998 SUI LC Regensdorf WOMK 11:39.39 12./I
3 204 Koch Alessia 2005 SUI LV Winterthur WOMK 12:11.81 16./I
4 47 Wegmüller Muriel 2003 SUI gerbersport WOMK 12:20.25 18./II
5 111 von Wattenwyl Aline 2005 SUI gerbersport WOMK 12:35.49 20./II
6 262 Vetterli Annika 1993 SUI LC Regensdorf WOMK 12:37.20 20./I
7 114 Krähenbühl Sabine 1989 SUI LV Langenthal WOMK 14:23.32 27./II

3100m, WOMK, MANK, U16M, U16W 22.02.2025 / 11:30
Kantonalmeisterschaft U16M
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 129 Kohler Taino 2011 SUI fun and run Thun U16M 10:21.30 4./II
2 58 Schmid Zai 2010 SUI TV Kehrsatz U16M 11:00.67 8./II
3 152 Auf der Maur Liam 2011 SUI LC Scharnachtal U16M 11:19.15 10./I
4 132 Frey Elias 2011 SUI Tri Club Sursee/LV

Langenthal
U16M 11:27.72 11./I

5 145 Friedli Nino 2010 SUI STB Leichtathletik U16M 12:14.42 18./I
6 72 Hegi Livio 2010 SUI Lv Langenthal U16M 12:47.02 21./II
7 36 Egger Fabian 2011 SUI Münchringen U16M 13:21.50 24./II
8 296 Geissbühler Jan 2011 SUI Jugi Langenthal U16M 13:46.29 24./I
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3100m, WOMK, MANK, U16M, U16W 22.02.2025 / 11:30
Kantonalmeisterschaft U16W
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 22 Rubin Jael 2011 SUI LC Scharnachtal U16W 11:33.90 13./II
2 48 Besson Lorine 2011 SUI gerbersport U16W 12:09.51 15./II
3 23 Rubin Julia 2011 SUI LC Scharnachtal U16W 12:13.79 16./II
4 57 Rossi Gianna 2010 SUI TV Kehrsatz U16W 12:14.73 17./II
5 70 Rao Mishel 2011 SUI LC Scharnachtal U16W 12:47.55 22./II
6 153 Auf der Maur Anouk 2010 SUI LC Scharnachtal U16W 12:53.15 22./I
7 94 Bühlmann Nadja 2011 SUI gerbersport U16W 13:06.18 23./II
8 149 Rodriguez Aylén 2011 SUI LC Scharnachtal U16W 13:50.47 25./I
9 119 Jäggi Ilona 2011 SUI LV Langenthal U16W 13:56.94 26./II

10 266 Servatius Nele 2010 SUI TV Unterseen U16W 14:24.94 26./I
3100m, WOMK, MANK, U16M, U16W 22.02.2025 / 11:30
Kantonalmeisterschaft Männer KurzCross
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 115 Jurt Mario 2006 SUI LC Scharnachtal MANK 9:41.48 1./I
2 16 Wyss Stephan 2005 SUI LV Langenthal MANK 10:15.48 3./II
3 32 Zogg Loris 2002 SUI Grossaffoltern MANK 10:24.94 5./II
4 195 Lüthi Tobias 1991 SUI LV Langenthal MANK 11:16.65 9./I
5 28 Giesser Yannis 2006 SUI LV Langenthal MANK 11:23.93 10./II
6 49 Zeller Ivo 2003 SUI gerbersport MANK 12:34.12 19./II

3100m, WOMK, MANK, U16M, U16W 22.02.2025 / 11:30
Kantonalmeisterschaft Frauen KurzCross
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 47 Wegmüller Muriel 2003 SUI gerbersport WOMK 12:20.25 18./II
2 111 von Wattenwyl Aline 2005 SUI gerbersport WOMK 12:35.49 20./II
3 114 Krähenbühl Sabine 1989 SUI LV Langenthal WOMK 14:23.32 27./II

3100m, Männer kurz (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 115 Jurt Mario 2006 SUI LC Scharnachtal MANK 9:41.48 1./I
2 34 Kaufmann Cyrill 2005 SUI LV-Albis MANK 10:04.30 1./II
3 40 Birnstiel Maxim 2003 SUI LK Zug MANK 10:08.30 2./II
4 203 Gassmann Samuel 2005 SUI LC Frauenfeld MANK 10:09.23 2./I
5 16 Wyss Stephan 2005 SUI LV Langenthal MANK 10:15.48 3./II
6 32 Zogg Loris 2002 SUI Grossaffoltern MANK 10:24.94 5./II
7 130 Soldini Pablo 2003 SUI Corpataux MANK 10:29.26 3./I
8 133 Stübi Fabio 2000 SUI TV Zofingen LA MANK 10:51.47 4./I
9 195 Lüthi Tobias 1991 SUI LV Langenthal MANK 11:16.65 9./I

10 28 Giesser Yannis 2006 SUI LV Langenthal MANK 11:23.93 10./II
11 213 Müller Remo 2007 SUI STV Willisau MANK 11:46.19 13./I
12 49 Zeller Ivo 2003 SUI gerbersport MANK 12:34.12 19./II
13 191 Kieliger Matthias 1972 SUI Zumikon MANK 14:55.10 27./I

8100m, Männer lang (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 201 Aebersold Fabian 2000 SUI STB/Salomon
Schweiz

MAN 24:41.97

2 278 Hadorn Joey 1997 SUI LV Thun MAN 24:45.94
3 173 Monnerat Léandre 2002 SUI FSG Bassecourt /

Team la Vallée
MAN 26:14.85

4 110 Leu Christian 1994 SUI TV Aarberg MAN 27:37.96
5 120 Schöpfer Matthias 1992 SUI STV Sempach MAN 29:22.88
6 75 Hofer Tim 2004 SUI OLV Langenthal MAN 29:33.38
7 74 Affolter Joel 1997 SUI Langenthal MAN 30:09.14
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8100m, Männer lang (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

8 141 Cerato Guillaume 2001 SUI Triathlon Club
Genève

MAN 30:58.15

12 Saleh Mohamed 2000 SUI Biel/Bienne MAN aufg.
202 Dhabar Hamse 2004 SUI Lv Thun MAN aufg.

8100m, Frauen lang (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 33 Müller Fabienne 2005 SUI Lv Langenthal WOM 28:35.59
2 29 Aebi Céline 1996 SUI LV Langenthal WOM 29:16.85
3 128 Crausaz Morgane 1992 SUI Team La Vallée WOM 30:07.68
4 124 Ramuz Chloé 2005 SUI CABV Martigny WOM 30:21.00
5 85 Scherling Sina 2003 SUI STB Leichtathletik WOM 32:15.05
6 194 Schmuki Aline 2005 SUI Biel/Bienne

Athletics
WOM 35:07.54

234 Schneeberger Lisa 1996 SUI TV Welschenrohr WOM aufg.

Staffel/Américaine 2500m, Männer/Frauen Mixed 22.02.2025 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LVL Runners 1 SUI LV Langenthal MIXE 7:00.51
1: 16, Wyss Stephan (2005) 2: 28, Giesser Yannis (2006)
3: 33, Müller Fabienne (2005) 4: 243, Costa Chiara (2005)

2 Win The Day SUI LV Langenthal MIXE 7:04.85
1: 15, Alcala Adria (1991) 2: 78, Schneeberger Manuel (2006)
3: 75, Hofer Tim (2004) 4: 222, Wyss Dominic (2007)

3 LV Langenthal 1 SUI LV Langenthal MIXE 7:10.75
1: 101, Geissbühler Lukas (1989) 2: 1022, Breitenberger Kevin (1988)
3: 1023, Breitenberger Simon (1986) 4: 1024, Lüthi Tobias (1991)

4 LVL / LCZ 1 SUI LVL / LCZ MIXE 7:12.93
1: 61, Blum Lucca (1996) 2: 1019, Rickenmann Chloé (2000)
3: 1020, Schönbächler Helene (2000) 4: 1021, Krempke Florian (1995)

5 LV Langenthal 3 SUI LV Langenthal MIXE 7:13.78
1: 114, Krähenbühl Sabine (1989) 2: 29, Aebi Céline (1996)
3: 1010, Hügli Lukas (1999) 4: 1011, Hügli Anna (2003)

6 LV Langenthal 2 SUI LV Langenthal MIXE 7:41.70
1: 103, Iseli Sarina (2007) 2: 45, von Arb Lena (2009)
3: 99, Schärer Rahel (2008) 4: 1018, von Arx Flavia (2009)

7 LV Langenthal 4 SUI LV Langenthal MIXE 8:08.00
1: 19, Iseli Andrin (2009) 2: 1015, Brügger Andrin (2000)
3: 1016, Anderegg David (2003) 4: 1017, Iseli Noelia (2013)

8 Win the Day 2 SUI LV Langenthal MIXE 8:33.14
1: 132, Frey Elias (2011) 2: 122, Frey Ramon (2016)
3: 72, Hegi Livio (2010) 4: 1006, Fuhrimann Simon (2009)

9 LVL U12 Meitschi SUI LV Langenthal MIXE 8:42.06
1: 297, Geissbühler Lea (2014) 2: 1012, Nyffeler Lotta (2015)
3: 1013, Kipfer Sia (2015) 4: 1014, Braunschweiler Lucie (2014)

10 Eisbären SUI Zaunteam MIXE 8:58.94
1: 137, Frey Julie (2009) 2: 1007, Kaufmann Saja (2010)
3: 1008, Trösch Debora (2010) 4: 1009, Nachbur Jasmine (2010)

11 ÄDU SUI LV Langenthal MIXE 9:37.39
1: 8, Jenny Valérie (2018) 2: 7, Jenny Andrin (2016)
3: 38, Grossenbacher Leonie (2009) 4: 39, Grossenbacher Jael (2011)

12 Mit Härz debi 1 SUI Zaunteam MIXE 9:59.06
1: 136, Frey Melanie (1982) 2: 1001, Häusermann Daniel (1998)
3: 1002, Ulrich Lea (2004) 4: 1003, Moser Mirco (2011)

13 Mit Härz debi 2 SUI Zaunteam MIXE 10:48.78
1: 139, Frey Fabrice (2012) 2: 123, Frey Livio (2014)
3: 1004, Forster Michael (1975) 4: 1005, Büeler Jessica (1999)



Adrian Lehmann Cross
Langenthal, Stadion Hard, 22.02.2025 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 26.02.2025 15:53:41 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für LV Langenthal Seite 6 von 11

5100m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 154 Oeschger Lars 2007 SUI BTV Aarau Athletics U20M 17:07.81
2 78 Schneeberger Manuel 2006 SUI LV Langenthal U20M 17:21.46
3 176 Stauffer Noe 2007 SUI STB U20M 17:38.68
4 222 Wyss Dominic 2007 SUI Lv Langenthal U20M 17:57.98
5 121 Inniger Kenan 2007 SUI LC Scharnachtal U20M 18:23.28
6 105 Stalder Andrin 2007 SUI LK Zug U20M 18:23.95
7 232 Fuchs Linus 2006 SUI TV Welschenrohr U20M 19:22.76
8 167 Botticelli Damiano 2007 SUI STB Leichtathletik U20M 20:23.29

60 Zaugg Timon 2007 SUI NWK Be/So U20M aufg.
187 Lehmann Julian 2006 SUI STB U20M aufg.

5100m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 151 Auf der Maur Flurina 2006 SUI LC Scharnachtal U20W 18:28.88
2 76 Rentschler Luana 2007 SUI STB U20W 19:49.48
3 100 Gollackner Sophia 2006 SUI LK Zug U20W 19:58.83
4 170 Hofer Mia 2006 SUI OLV Langenthal U20W 20:07.09
5 89 Estermann Livia 2007 SUI LR Gettnau U20W 20:26.49
6 10 Jenni Noe 2007 SUI LC Therwil U20W 20:46.48

35 Köthe Flurina 2006 SUI LV Albis U20W aufg.
103 Iseli Sarina 2007 SUI LV Langenthal U20W aufg.
192 Loretan Lavina 2007 SUI LC Scharnachtal U20W aufg.

4100m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 140 Sarbach Gianluca 2009 SUI LV Thun U18M 13:17.83
2 226 Caboussat Taavi 2009 SUI STB U18M 13:31.71
3 169 Wyer Juri 2009 SUI LLT Oberwallis U18M 13:55.89
4 273 Habermayr Carl 2008 SUI STB Leichtathletik U18M 14:00.50
5 19 Iseli Andrin 2009 SUI LV Langenthal U18M 14:01.16
6 272 Penstone Arthur 2009 SUI LC Meilen U18M 14:11.82
7 260 Brönnimann Nelio 2009 SUI SC Liestal U18M 14:37.42
8 13 Wirthlin Lorin 2009 SUI LC Schaffhausen U18M 14:38.61
9 259 Kunz Jeremy 2008 SUI SC Liestal U18M 14:51.87

10 237 Altermatt Nevio 2009 SUI TV Welschenrohr U18M 15:09.17
11 113 Gasser Ernst 2008 SUI LC Scharnachtal U18M 15:17.03
12 239 Bobst Silvan 2008 SUI TV Welschenrohr U18M 15:35.65
13 193 Neuenschwander Andreas 2008 SUI OLG Huttwil U18M 15:50.84
14 238 Fuchs Oliver 2008 SUI TV Welschenrohr U18M 17:16.64
15 14 Domig Tiago 2009 SUI Gerbersport U18M 17:38.68
16 181 Beyeler Nicolas 2009 SUI Koppigen U18M 18:02.63

4100m, U18M, U18W 22.02.2025 / 12:00
Kantonalmeisterschaft U18M
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 140 Sarbach Gianluca 2009 SUI LV Thun U18M 13:17.83
2 226 Caboussat Taavi 2009 SUI STB U18M 13:31.71
3 273 Habermayr Carl 2008 SUI STB Leichtathletik U18M 14:00.50
4 19 Iseli Andrin 2009 SUI LV Langenthal U18M 14:01.16
5 113 Gasser Ernst 2008 SUI LC Scharnachtal U18M 15:17.03
6 193 Neuenschwander Andreas 2008 SUI OLG Huttwil U18M 15:50.84
7 14 Domig Tiago 2009 SUI Gerbersport U18M 17:38.68
8 181 Beyeler Nicolas 2009 SUI Koppigen U18M 18:02.63
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4100m, U18M, U18W 22.02.2025 / 12:00
Kantonalmeisterschaft U18W
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 268 Danna Anouk 2008 SUI STB Leichtathletik U18W 14:29.14
2 5 Dreyer Zoé Danielle 2009 SUI STB Leichtathletik U18W 15:14.17
3 291 Wagner Andina 2008 SUI OLG Thun U18W 17:12.49
4 180 Jenni Aline 2008 SUI STB Leichtathletik U18W 17:30.37
5 45 von Arb Lena 2009 SUI LV Langenthal U18W 18:13.10
6 95 Besson Mélia 2009 SUI gerbersport U18W 18:35.01
7 68 Lüthi Leonie 2009 SUI TV Attiswil U18W 19:22.56
8 99 Schärer Rahel 2008 SUI Lv Langenthal U18W 20:26.42

41 Hirschi Jael 2008 SUI OLG Huttwil U18W ogV
269 Kaderli Lisa 2008 SUI STB Leichtathletik U18W

4100m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 268 Danna Anouk 2008 SUI STB Leichtathletik U18W 14:29.14
2 5 Dreyer Zoé Danielle 2009 SUI STB Leichtathletik U18W 15:14.17
3 177 Coletti Aurina 2009 SUI SC Liestal U18W 15:52.57
4 291 Wagner Andina 2008 SUI OLG Thun U18W 17:12.49
5 180 Jenni Aline 2008 SUI STB Leichtathletik U18W 17:30.37
6 45 von Arb Lena 2009 SUI LV Langenthal U18W 18:13.10
7 95 Besson Mélia 2009 SUI gerbersport U18W 18:35.01
8 68 Lüthi Leonie 2009 SUI TV Attiswil U18W 19:22.56
9 38 Grossenbacher Leonie 2009 SUI Therwil U18W 20:19.88

10 99 Schärer Rahel 2008 SUI Lv Langenthal U18W 20:26.42
41 Hirschi Jael 2008 SUI OLG Huttwil U18W ogV

269 Kaderli Lisa 2008 SUI STB Leichtathletik U18W

3100m, U16 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 129 Kohler Taino 2011 SUI fun and run Thun U16M 10:21.30 4./II
2 3 Gasser Jeremy 2011 SUI LA Alpnach U16M 10:31.33 6./II
3 59 van Brouwershaven Loic 2010 SUI AVG U16M 10:47.24 7./II
4 231 Affolter Luiz 2010 SUI TV Welschenrohr U16M 10:56.91 5./I
5 58 Schmid Zai 2010 SUI TV Kehrsatz U16M 11:00.67 8./II
6 108 Wenzel Léonard 2010 SUI LC Basel U16M 11:01.17 9./II
7 146 Seidel Nevio 2011 SUI Aarau Track Club U16M 11:05.34 6./I
8 156 Gehrig Andrin 2011 SUI ATC U16M 11:11.82 7./I
9 152 Auf der Maur Liam 2011 SUI LC Scharnachtal U16M 11:19.15 10./I

10 132 Frey Elias 2011 SUI Tri Club Sursee/LV
Langenthal

U16M 11:27.72 11./I

11 258 Loupe Léo 2010 SUI LV Albis U16M 11:57.84 14./I
12 253 Igl Elia 2011 SUI LAR Binningen U16M 12:07.76 15./I
13 145 Friedli Nino 2010 SUI STB Leichtathletik U16M 12:14.42 18./I
14 230 Mathys Sebastian 2010 SUI TV Welschenrohr U16M 12:16.45 19./I
15 72 Hegi Livio 2010 SUI Lv Langenthal U16M 12:47.02 21./II
16 240 Fuchs Felix 2010 SUI TV Welschenrohr U16M 12:47.31 21./I
17 36 Egger Fabian 2011 SUI Münchringen U16M 13:21.50 24./II
18 296 Geissbühler Jan 2011 SUI Jugi Langenthal U16M 13:46.29 24./I
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3100m, U16 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 171 Heldner Mia 2010 SUI CABV Martigny U16W 11:12.20 8./I
2 37 Schneeberger Lynn 2010 SUI LV Frenke Fortuna U16W 11:29.93 11./II
3 106 Turi Leona 2010 SUI SC Liestal U16W 11:32.02 12./II
4 22 Rubin Jael 2011 SUI LC Scharnachtal U16W 11:33.90 13./II
5 48 Besson Lorine 2011 SUI gerbersport U16W 12:09.51 15./II
6 294 Lüchinger Jael 2011 SUI KTV Oberriet U16W 12:12.76 17./I
7 23 Rubin Julia 2011 SUI LC Scharnachtal U16W 12:13.79 16./II
8 57 Rossi Gianna 2010 SUI TV Kehrsatz U16W 12:14.73 17./II
9 70 Rao Mishel 2011 SUI LC Scharnachtal U16W 12:47.55 22./II

10 153 Auf der Maur Anouk 2010 SUI LC Scharnachtal U16W 12:53.15 22./I
11 206 Utzinger Larissa 2010 SUI LV Albis U16W 13:00.77 23./I
12 94 Bühlmann Nadja 2011 SUI gerbersport U16W 13:06.18 23./II
13 149 Rodriguez Aylén 2011 SUI LC Scharnachtal U16W 13:50.47 25./I
14 24 Wicki Félicia Josephine 2010 SUI LV FrenkeFortuna U16W 13:53.12 25./II
15 119 Jäggi Ilona 2011 SUI LV Langenthal U16W 13:56.94 26./II
16 266 Servatius Nele 2010 SUI TV Unterseen U16W 14:24.94 26./I
17 39 Grossenbacher Jael 2011 SUI Therwil U16W 15:21.22 28./II
18 236 Mathys Vivienne 2011 SUI TV Welschenrohr U16W 15:55.62 28./I

2100m, U14 Knaben (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 209 Zihlmann Fabian 2012 SUI LAR STV Hitzkirch U14M 7:19.67
2 55 Salzmann Roman 2013 SUI TV Kehrsatz U14M 7:28.71
3 116 Vauthier Jacques-Eliott 2012 SUI STB Leichtathletik U14M 7:48.34
4 148 Khabakhpashev Mark 2012 SUI LC Therwil U14M 8:12.16
5 214 Germershaus Henri 2013 SUI SC Liestal U14M 8:30.71
6 144 Baumüller Ajay Aron 2012 SUI gerbersport U14M 8:44.97
7 31 Simon Fabian 2012 SUI LV Langenthal U14M 8:50.81
8 227 Bucher Matteo 2012 SUI Langenthal U14M 8:51.12
9 200 Lanz Dominic 2013 SUI All Blacks U14M 8:56.42

10 54 Niklaus Jan 2013 SUI LV Langenthal U14M 8:58.56
11 25 Wicki Jérôme Pascal 2013 SUI LV FrenkeFortuna U14M 8:58.57
12 91 Aschwanden Luis 2012 SUI gerbersport U14M 9:06.54
13 125 Loffroy Noah 2012 SUI CA COURTELARY U14M 9:11.91
14 165 Kamm Eliah 2013 SUI Turnverein Balsthal U14M 9:29.87
15 163 Übelhart Nino 2012 SUI Turnverein Balsthal U14M 10:08.05

2100m, U14M, U14W 22.02.2025 / 11:15
Kantonalmeisterschaft U14M
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 55 Salzmann Roman 2013 SUI TV Kehrsatz U14M 7:28.71
2 116 Vauthier Jacques-Eliott 2012 SUI STB Leichtathletik U14M 7:48.34
3 144 Baumüller Ajay Aron 2012 SUI gerbersport U14M 8:44.97
4 31 Simon Fabian 2012 SUI LV Langenthal U14M 8:50.81
5 227 Bucher Matteo 2012 SUI Langenthal U14M 8:51.12
6 200 Lanz Dominic 2013 SUI All Blacks U14M 8:56.42
7 54 Niklaus Jan 2013 SUI LV Langenthal U14M 8:58.56
8 91 Aschwanden Luis 2012 SUI gerbersport U14M 9:06.54
9 125 Loffroy Noah 2012 SUI CA COURTELARY U14M 9:11.91
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2100m, U14M, U14W 22.02.2025 / 11:15
Kantonalmeisterschaft U14W
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 134 Reichenbach  Maria 2013 SUI STB U14W 8:46.07
2 155 Krause Lotte 2012 SUI STB U14W 9:00.44
3 147 Iseli Noelia 2013 SUI LV Langenthal U14W 9:57.36
4 11 Maurer Elina 2012 SUI LV Langenthal U14W 9:57.39
5 157 Blanchard Mollier Liv 2013 SUI CA COURTELARY U14W 10:07.20
6 67 Lüthi Yara 2012 SUI TV Attiswil U14W 10:13.76

2100m, U14 Mädchen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 256 Landolt Stefanie 2012 SUI SC Liestal U14W 8:20.69
2 186 Hermida Lia 2012 SUI BTV Aarau AthleticsU14W 8:33.59
3 264 Gollackner Mirjam 2013 SUI LK Zug U14W 8:43.93
4 134 Reichenbach  Maria 2013 SUI STB U14W 8:46.07
5 172 Fernandez Briceño Celeste 2012 SUI Biel Bienne

Athletics
U14W 8:50.01

6 159 Baumgartner Zoe 2013 SUI Turnverein Balsthal U14W 8:51.22
7 155 Krause Lotte 2012 SUI STB U14W 9:00.44
8 97 Lustenberger Jana 2012 SUI LR Gettnau U14W 9:23.15
9 174 Struve Feenja 2013 SUI SC Liestal U14W 9:41.87

10 147 Iseli Noelia 2013 SUI LV Langenthal U14W 9:57.36
11 11 Maurer Elina 2012 SUI LV Langenthal U14W 9:57.39
12 157 Blanchard Mollier Liv 2013 SUI CA COURTELARY U14W 10:07.20
13 235 Born Aline 2013 SUI TV Welschenrohr U14W 10:08.64
14 161 Schmid Meret 2013 SUI Turnverein Balsthal U14W 10:12.07
15 67 Lüthi Yara 2012 SUI TV Attiswil U14W 10:13.76
16 295 Kalisky Laura 2013 SUI Günsberg U14W 10:24.75
17 228 Müller Lina 2012 SUI TV Welschenrohr U14W 10:57.23

1200m, U12 Knaben (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 150 Rodriguez Mariano 2014 SUI LC Scharnachtal U12M 4:48.63
2 52 Linder Elia 2015 SUI gerbersport U12M 5:04.76
3 178 Bietenharder Leon 2014 SUI Bern U12M 5:06.44
4 26 Bably Maleek 2015 SUI TV Bettlach

Leichtatheltik
U12M 5:08.13

5 215 Germershaus Julius 2015 SUI SC Liestal U12M 5:13.32
6 79 Ischi Frederic 2014 SUI LVL U12M 5:14.11
7 242 Schär Marlon 2015 SUI TV Attiswil U12M 5:16.25
8 123 Frey Livio 2014 SUI Kids Running U12M 5:16.80
9 50 Stempfel Dominic 2014 SUI gerbersport U12M 5:19.69

10 117 Vauthier Ben-Edouard 2015 SUI STB Leichtathletik U12M 5:45.23

1200m, U12M, U12W 22.02.2025 / 11:00
Kantonalmeisterschaft U12W
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 127 Kräuchi Joana 2014 SUI Fun and run Thun U12W 4:56.79
2 126 Kurth Tiziana 2014 SUI LVLangenthal U12W 5:00.29
3 82 Beyeler Alison 2015 SUI STB Leichtathletik U12W 5:21.39
4 92 Rufer Selina 2015 SUI gerbersport U12W 5:37.46
5 90 Niedhart Theresa 2014 SUI gerbersport U12W 5:47.56
6 199 Lanz Malea 2014 SUI All Blacks U12W 5:48.30
7 83 Beyeler Jolene 2015 SUI STB Leichtathletik U12W 6:12.49
8 66 Kciku-Zekiroski Nia 2015 SUI TV Attiswil U12W 7:15.44

288 Varga Yael 2015 SUI LVLangenthal U12W
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1200m, U12M, U12W 22.02.2025 / 11:00
Kantonalmeisterschaft U12M
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 150 Rodriguez Mariano 2014 SUI LC Scharnachtal U12M 4:48.63
2 52 Linder Elia 2015 SUI gerbersport U12M 5:04.76
3 178 Bietenharder Leon 2014 SUI Bern U12M 5:06.44
4 79 Ischi Frederic 2014 SUI LVL U12M 5:14.11
5 242 Schär Marlon 2015 SUI TV Attiswil U12M 5:16.25
6 123 Frey Livio 2014 SUI Kids Running U12M 5:16.80
7 50 Stempfel Dominic 2014 SUI gerbersport U12M 5:19.69
8 117 Vauthier Ben-Edouard 2015 SUI STB Leichtathletik U12M 5:45.23

1200m, U12 Mädchen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 104 Hilfiker Alessia 2014 SUI Aarau Track Club U12W 4:49.60
2 6 Goldschmidt Ida 2014 SUI LV Frenke Fortuna U12W 4:51.20
3 127 Kräuchi Joana 2014 SUI Fun and run Thun U12W 4:56.79
4 126 Kurth Tiziana 2014 SUI LVLangenthal U12W 5:00.29
5 82 Beyeler Alison 2015 SUI STB Leichtathletik U12W 5:21.39
6 229 Müller Myrta 2014 SUI TV Welschenrohr U12W 5:21.46
7 92 Rufer Selina 2015 SUI gerbersport U12W 5:37.46
8 90 Niedhart Theresa 2014 SUI gerbersport U12W 5:47.56
9 199 Lanz Malea 2014 SUI All Blacks U12W 5:48.30

10 233 Gautschi Amelie 2015 SUI TV Welschenrohr U12W 5:52.55
11 98 Azubuine Emma 2015 SUI LR Gettnau U12W 6:08.86
12 83 Beyeler Jolene 2015 SUI STB Leichtathletik U12W 6:12.49
13 293 Haefeli Ellen 2014 SUI OL Regio Olten U12W 6:33.19
14 287 Born Jana 2015 SUI Jugi Matzendorf U12W 6:54.69
15 160 Grolimund Nina 2014 SUI Turnverein Balsthal U12W 7:02.46
16 66 Kciku-Zekiroski Nia 2015 SUI TV Attiswil U12W 7:15.44

288 Varga Yael 2015 SUI LVLangenthal U12W

700m, U10 Knaben (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 241 Probst Liano 2016 SUI TV Welschenrohr U10M 2:41.69
2 112 Gerber Raphael 2016 SUI gerbersport U10M 2:42.15
3 122 Frey Ramon 2016 SUI - U10M 2:46.55
4 162 Schmid Theo 2016 SUI Turnverein Balsthal U10M 2:49.90
5 292 Haefeli Tim 2016 SUI OL Regio Olten U10M 2:51.55
6 21 Bouele Théo 2017 SUI Delémont

Athlétisme
U10M 2:56.34

7 175 Struve Lennard 2016 SUI SC Liestal U10M 2:58.71
8 289 Kurt Lino 2017 SUI LVLangenthal U10M 3:01.94
9 53 Vogt Elia 2016 SUI gerbersport U10M 3:03.85

10 7 Jenny Andrin 2016 SUI LV Langenthal U10M 3:04.29
11 4 Da Silva Moreira Aurelio

Clarence
2016 SUI LVL U10M 3:04.76

700m, U10 Mädchen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.02.2025 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 51 Güdel Ophelia Lou 2016 SUI gerbersport U10W 3:00.47
2 210 Zihlmann Leila 2016 SUI LAR STV Hitzkirch U10W 3:02.69
3 164 Marti Ladina 2016 SUI Turnverein Balsthal U10W 3:03.51
4 93 Linder Yara 2017 SUI gerbersport U10W 3:06.40
5 62 Nussbaumer Ayana 2016 SUI TV Attiswil U10W 3:07.69
6 64 Saladin Isabelle 2016 SUI TV Attiswil U10W 3:11.42
7 84 Moesch Elina 2016 SUI LV FrenkeFortuna U10W 3:11.71
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700m, U10 Mädchen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.02.2025 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

8 63 Kalisky Selina 2016 SUI TV Attiswil U10W 3:19.42
9 65 Gruner Paulina 2018 SUI TV Attiswil U10W 3:29.73

10 254 Lanz Lahja 2017 SUI LV Huttwil U10W 3:34.89
11 189 Käser Zoé 2017 SUI LV Langenthal U10W 3:38.76
12 251 Läderach Noemi 2017 SUI LV Langenthal U10W 3:41.47
13 142 Kipfer Valea 2018 SUI Aarwangen U10W 3:41.76
14 265 Aschwanden Emily 2016 SUI ST Bern U10W 3:42.57
15 166 Kamm Anic 2017 SUI Turnverein Balsthal U10W 3:46.48
16 30 Lanz Chiara 2018 SUI LV Langenthal U10W 3:49.56
17 300 Derron Mia 2016 SUI Lutherbach U10W 3:56.03
18 252 Läderach Jael 2019 SUI LV Langenthal U10W 4:01.78
19 8 Jenny Valérie 2018 SUI LV Langenthal U10W 4:23.08
20 223 Joller Lynn 2018 SUI Kappel SO U10W 4:45.34
21 263 Kempf Clélia 2020 SUI TSV Düdingen U10W 5:06.53


